
 

MAP III v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

 

Zápis ze zasedání Územní pracovní skupiny MAS Krajina srdce  

a Územní pracovní skupiny Sezimoústecko  

 

Datum: 3. 10. 2023 v 14.00 hodin  

 

Místo: ZŠ  a MŠ Chotoviny, Osvobození 47 

Přítomni: viz prezenční listina  

        

Program: 

1. Zahájení  
2. Analýza MAP - dotazníkové šetření 
3. Aktualizace potřeb škol 
4. Informace o projektu MAP IV 
5. Výzva IROP přes MAS 
6. Různé 
 

1. Zahájení  

Jitka Mísařová přivítala všechny přítomné na společném zasedání dvou územních pracovních skupin MAP 

(Mladovožicko a Sezimoústecko) v ZŠ a MŠ Chotoviny.  

 

2. Analýza MAP – dotazníkové šetření 

Petr Kukla informoval zúčastněné o probíhajícím dotazníkovém šetření k analýze MAP III. Dotazníkové 

šetření probíhá formou již osvědčeného Google formuláře. Termín na vyplnění je do 13. 10. 2023. Začát-

kem listopadu bude všem zaslán k připomínkování aktualizovaný Místní akční plán vzdělávání ORP Tábor.  

 

3. Aktualizace potřeb škol 

Petr Kukla vyzval přítomné k aktualizaci potřeb škol. Každý obdržel podklady potřebné k aktualizaci.  Cí-

lem aktualizace bylo prověření trvajícího zájmu, případná redukce, nebo zařazení nových potřeb. Po-

třeby pro mateřské a základní školy byly při vzájemné diskuzi průběžně upravovány a doplňovány. Vý-

sledky diskusí budou využity při tvorbě akčního plánu.   

 

4. Informace o projektu MAP IV 

Daniel Rosecký seznámil přítomné s projektem MAP IV, který je v současné době ve schvalovacím pro-

cesu na MŠMT. V případě schválení projektu by implementační aktivity mohly být realizovány od 

1/2024. 



 

MAP III v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

5. Výzva IROP přes MAS  

Zaměstnankyně MAS Monika Havlová představila ředitelům/ředitelkám vyhlášené výzvy IROP přes MAS 

Krajina srdce týkající se vzdělávání, konkrétně: 

- IROP-VZDĚLÁVÁNÍ I: Aktivita Infrastruktura mateřských škol a zařízení péče o děti typu dětské sku-

piny. Alokace na výzvu = 6.000.000,-; min. výše CZV na projekt = 500.000,-, max., výše CZV na pro-

jekt= 5.000.000,- 

- IROP-VZDĚLÁVÁNÍ II: Aktivita Infrastruktura základních škol ve vazbě na odborné učebny a učebny 

neúplných škol. Alokace na výzvu = 7.000.000,-; min. výše CZV na projekt = 500.000,-, max., výše CZV 

na projekt= 5.000.000,- 

Datum a čas ukončení příjmu projektových záměrů: 30.10.2023 ve 12:00. 

V případě nenaplnění výzvy na MŠ budou prostředky převedeny do výzvy pro ZŠ.  

Je nutný soulad se Strategickým rámcem investic MAP, další aktualizace proběhne v polovině ledna 

2024.  

Proběhla diskuse k připravovaným záměrům.  

 

6. Různé 

Petr Kukla a Jitka Mísařová navrhli termín na poslední územní pracovní skupinu v MAP III – 9. 11.2023 od 

14:00 hodin.  

Předběžný termín jednání Řídícího výboru – 21.11.2023 

 

 

 Zapsali: Jitka Mísařová, Petr Kukla 


